
Промотивна или попустна цена

Назив на стока-

производ (трговска 

марка, модел и сл.) 

Продажна цена  

(со ДДВ)

Единична 

цена (пo 

килограм, 

литар, метар 

и сл.

Опис на стока

Достапност 

во 

продажен 

објект 

Редовна цена 

(со ДДВ)

Цена со 

попуст (со 

ДДВ) 

Попуст (%) 

Вид на 

продажно 

поттикнув

ање 

(промоти

вна цена, 

лојалност, 

пакетна 

понуда, 

сезонски 

попуст и 

сл.)

Времетраење на 

промоција или 

попуст 

2105MOB Натколен 

пластичен апарат со 

зглоб во колк и 

лумбален појас 

кокситис

20,360.00 20,360.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колк

Да 20,360.00

2106AUA Стегач за 

надколеница
1,110.00 1,110.00

Стегач за мускул 

над колено.
Да 1,110.00

2120MOA 

Неопренска ортоза 

за колк

3,382.00 3,382.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колк

Да 3,382.00

2201MOB 

Неопренска ортоза 

за колено со 

фишбајни

1,350.00 1,350.00

Ортоза за 

колено со 

фишбајни од 

неопрен.

Да 1,350.00

2201MOC 

Неопренска ортоза 

за колено со 

фишбајни-

полуотворена

1,201.00 1,201.00

Ортоза за 

колено со 

фишбајни од 

неопрен.

Да 1,201.00

2201MOЕ 

Неопренска ортоза 

за колено со 

метални зглобови

1,450.00 1,450.00

Ортоза за 

колено со 

метални 

зглобови од 

неопрен.

Да 1,450.00

2201MOF 

Неопренска ортоза 

за колено со 

метални зглобови-

полуотворена

1,450.00 1,450.00

Ортоза за 

колено со 

метални 

зглобови од 

неопрен.

Да 1,450.00

2201MOG 

Неопренска ортоза 

за колено со 

метални зглобови - 

отворена

1,690.00 1,690.00

Ортоза за 

колено со 

метални 

зглобови од 

неопрен.

Да 1,690.00

2201OBA Коленска 

ортоза за 

стабилизација на 

патела

8,312.00 8,312.00

Ортоза за 

патела на 

колено

Да 8,312.00

2201OBB Еластична 

коленска ортоза за 

патела

2,870.00 2,870.00
Стегач за патела 

на колено
Да 2,870.00



2201OBC Коленска 

ортоза со метални 

зглобови

5,528.00 5,528.00

Ортоза за 

колено со 

метални 

зглобови.

Да 5,528.00

2202AUB 

Неопренска ортоза 

за колено со отвор 

на патела

970.00 970.00

Ортоза за 

колено со отвор 

на пателата.

Да 970.00

2202AUD Волнен 

стегач за колено
795.00 795.00

Стегач за колено 

за затоплување.
Да 795.00

2202MOA 

Неопренски стегач 

за колено-затворен

630.00 630.00

Стегач за колено 

изработен од 

неопрен.

Да 630.00

2202MOB 

Неопренски стегач 

за колено со отвор 

за патела

790.00 790.00

Стегач за колено 

со отвор на 

патела 

изработен од 

неопрен.

Да 790.00

2202MOC 

Неопренски стегач 

за колено со 

перниче за патела

700.00 700.00

Стегач за колено 

со заштитно 

перниче за 

патела на 

колено. 

Да 700.00

2202MOD Трка за 

пателарна тетива
460.00 460.00

Лента за тетива 

на пателата на 

коленото. 

Да 460.00

2202MOE 

Неопренски стегач 

за пателарна тетива

670.00 670.00

Стегач за патела 

на колено 

изработена од 

неопрен.

Да 670.00

2202MOG Стегач за 

колено со фишбајни 
1,100.00 1,100.00

Стегач за колено 

со странични 

фишбајни. 

Да 1,100.00

2202МОH Ткаена 

ортоза за колено со 

метални зглобови - 

отворена

1,350.00 1,350.00

Стегач за колено 

изработен од 

ткаенина. 

Да 1,350.00

2202MOI Волнен 

стегач за колено
230.00 230.00

Стегач за колено 

за затоплување.
Да 230.00

2202MOK Отворен 

стегач за патела
1,100.00 1,100.00

Стегач за патела 

на колено 

отворен.

Да 1,100.00

2203MOA 

Имобилизатор за 

колено со 

регулација - 

Редерсман

5,750.00 5,750.00

Имобилизатор 

за колено со 

регулација на 

степенот. 

Да 5,750.00

2203OBA 

Имобилизатор за 

колено со 

регулација - 

Редерсман

6,850.00 6,850.00

Имобилизатор 

за колено со 

регулација на 

степенот. 

Да 6,850.00



2203REA 

Имобилизатор за 

колено со 

регулација, 

телескопски - 

Редерсман

6,480.00 6,480.00

Имобилизатор 

за колено со 

регулација на 

степенот. 

Да 6,480.00

2204AUA 

Имобилизатор за 

колено

2,670.00 2,670.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,670.00

2204MOA 

Имобилизатор за 

колено

2,250.00 2,250.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,250.00

2204MOB 

Имобилизатор за 

колено

2,480.00 2,480.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,480.00

2204MOC 

Имобилизатор за 

колено

2,700.00 2,700.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,700.00

2204MOD 

Имобилизатор за 

колено

2,900.00 2,900.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,900.00

2204MOC 

Имобилизатор за 

колено

2,700.00 2,700.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,700.00

2204MOD 

Имобилизатор за 

колено

2,900.00 2,900.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 2,900.00

2204MOD 

Имобилизатор за 

колено - детски

2,030.00 2,030.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено за 

деца.

Да 2,030.00

204OBA 

Имобилизатор за 

колено

3,790.00 3,790.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено.

Да 3,790.00

2206OBA Коленска 

ортоза со степенест 

регулатор

16,650.00 16,650.00

Ортоза за 

имобилизација 

на колено со 

степенест 

регулатор. 

Да 16,650.00

2206OBB Ригидна 

ортоза за корекција 

на варус или валгус 

на колено

16,840.00 16,840.00

Ортоза за 

корекција на 

варус или валгус 

на колено. 

Да 16,840.00

2302AUA Потколен 

пластичен апарат со 

ограничување на 

плантарна флексија 

3,012.00 3,012.00

Ортозата за 

„паднато 

стапало”.

Да 3,012.00

2302MOA Потколен 

пластичен апарат со 

ограничување на 

плантарна флексија 

3,012.00 3,012.00

Ортозата за 

„паднато 

стапало”.

Да 3,012.00

2302OBA Потколен 

пластичен апарат со 

ограничување на 

плантарна флексија

3,662.00 3,662.00

Ортозата за 

„паднато 

стапало”.

Да 3,662.00



2302OBB Динамична 

перонеална ортоза 

со предна поддршка 

WalkOn Reaction

27,784.00 27,784.00

Ортозата за 

„паднато 

стапало”.

Да 27,784.00

2304MOA Потколен 

апарат со скочен 

зглоб и метална 

сандала Ахилова 

чизма

4,410.00 4,410.00

Ортоза со 

скочен зглоб и 

метална 

сандала.

Да 4,410.00

2304MOB Потколен 

апарат со скочен 

зглоб и метална 

сандала Ахилова 

чизма

4,410.00 4,410.00

Ортоза со 

скочен зглоб и 

метална 

сандала.

Да 4,410.00

2304MOC Потколен 

апарат со скочен 

зглоб и метална 

сандала Ахилова 

чизма

4,410.00 4,410.00

Ортоза со 

скочен зглоб и 

метална 

сандала.

Да 4,410.00

2304OBA Потколен 

апарат со скочен 

зглоб и метална 

сандала

6,600.00 6,600.00

Ортоза со 

скочен зглоб и 

метална 

сандала.

Да 6,600.00

2306AUA Стегач за 

подколеница
1,110.00 1,110.00

Стегач за 

заштита на 

мускул под 

коленото. 

Да 1,110.00

2307AUA 

Неопренски стегач 

за скочен зглоб со 

фишбајни

1,385.00 1,385.00

Стегач за 

имобилизација 

на скочен зглоб.

Да 1,385.00

2307AUC Ортоза за 

скочен зглоб со 

силиконски 

перничиња и пета

1,800.00 1,800.00

Ортоза за 

имобилизација 

на скочен зглоб. 

Да 1,800.00

2307MOA 

Неопренски стегач 

за скочен зглоб со 

ластик 

800.00 800.00

Стегач за 

имобилизација 

на скочен зглоб 

од неопрен.

Да 800.00

2307MOC 

Неопренски стегач 

за скочен зглоб со 

странична поддршка

1,130.00 1,130.00

Стегач за 

имобилизација 

на скочен зглоб.

Да 1,130.00

2307MOD Еластичен 

стегач за Ахилова 

тетива 

800.00 800.00

Стегач за 

имобилизација 

на Ахилова 

тетива. 

Да 1050.00

2307MOG Еластична 

ортоза за скочен 

зглоб со силиконски 

перничиња

800.00 800.00

Стегач за 

имобилизација 

на скочен зглоб.

Да 1050.00

2307MOH 

Имобилизатор за 

скочен зглоб

1,400.00 1,400.00

Ортоза за 

имобилизација 

на скочен зглоб. 

Да 1,400.00

2307OBA Стегач за 

скочен зглоб Malleo 

Sensa

2,550.00 2,550.00

Стегач за 

стабилност на 

глуждот.

Да 2,550.00



2307OBB  Ортоза за 

скочен зглоб Malleo 

Sprint

3,200.00 3,200.00

Ортоза за 

стабилизирање 

на скочниот 

зглоб.

Да 3,200.00

2307OBC Ортоза за 

скочен зглоб, три 

фази Malleo TriStep

15,996.00 15,996.00

Ортозата Malleo 

Tristep се 

прилагодува и 

користи во три 

различни фази.

Да 15,996.00

2401AUA 

Надлакотен 

корективен апарат 

со механизам за 

корекција во 

лакотен зглоб, 

7,919.00 7,919.00

Надлакотен 

корективен 

апарат 

изработен од 

пластика.

Да 7,919.00

2401MOA  

Надлакотен 

корективен апарат 

со механизам за 

корекција во 

лакотен зглоб, 

7,919.00 7,919.00

Надлакотен 

корективен 

апарат 

изработен од 

пластика.

Да 7,919.00

2401MOB 

Надлакотен 

корективен апарат 

со механизам за 

корекција во 

лакотен зглоб, 

7,919.00 7,919.00

Надлакотен 

корективен 

апарат 

изработен од 

пластика.

Да 7,919.00

2402REA Пасивна 

надлакатна ортоза 

од пластична маса

6,229.00 6,229.00

Ортоза за 

повреди на 

надлактица и 

рамо.

Да 6,229.00

2402SLB Пасивна 

надлакатна ортоза 

од пластична маса

6,229.00 6,229.00

Ортоза за 

повреди на 

надлактица и 

рамо.

Да 6,229.00

2403AUA Пасивна 

подлакотна ортоза 

од пластична маса 

со прсти

4,253.00 4,253.00

Ортоза која 

oвозможува 

имобилизација 

на рачниот 

зглоб.

Да 4,253.00

2403AUB Пасивна 

подлакотна ортоза 

од пластична маса 

без прсти

4,253.00 4,253.00

Ортоза која 

oвозможува 

имобилизација 

на рачниот 

зглоб.

Да 4,253.00

2403MOB Пасивна 

подлакотна ортоза 

од пластична маса 

без прсти

4,253.00 4,253.00

Ортоза која 

oвозможува 

имобилизација 

на рачниот 

зглоб.

Да 4,253.00

2403MOC Пасивна 

подлакотна ортоза 

од пластична маса 

со прсти

4,253.00 4,253.00

Ортоза која 

oвозможува 

имобилизација 

на рачниот 

зглоб.

Да 4,253.00

2404MOA Радиалис 

апарат
4,243.00 4,243.00

За вежби на 

прстите.
Да 4,243.00



2405AUB Ткаена 

oртоза за лакт за 

епикондилит

1,590.00 1,590.00

Ортоза за лакт 

за третман на 

епикондилит.

Да 1,590.00

2405MOB 

Неопренски стегач 

за лакт

565.00 565.00

Стегал за лакт, 

изработен од 

неопрен. 

Да 565.00

2405MOC Лента за 

епикондилитис
505.00 505.00

 Лента за 

епикондилитис 

на лат. 

Да 505.00

2405MOD 

Неопренски стегач 

за рамо

1,130.00 1,130.00

Стегач за рамо 

изработен од 

неопрен.

Да 1,130.00

2405OBA Стегач за 

лакт Epi Sensa
2,660.00 2,660.00

Стегачот за лакт 

за 

стабилизиција 

на зглобот на 

лактот.

Да 2,660.00

2406AUB Ортоза за 

рачен зглоб со 

метална шина со 

палец

1,445.00 1,445.00

Ортоза за рaчен 

зглоб и палец со  

алуминиумска 

шина.

Да 1,445.00

2406MOA Ортоза за 

рачен зглоб 
845.00 845.00

Ортоза за рaчен 

зглоб и палец со  

алуминиумска 

шина.

Да 845.00

2406MOB Ортоза за 

рачен зглоб со 

палец

845.00 845.00

Ортоза за рaчен 

зглоб и палец со  

алуминиумска 

шина.

Да 845.00

2406OBA Oртоза за 

палец Diagonal 

Comfort

1,191.00 1,191.00

Обезбедува 

лесна фиксација 

на зглобот на 

палецот.

Да 1,191.00

2406OBB  Стегач за 

ракa Manu Sensa
2,545.00 2,545.00

Стегач 

анатомски 

обликувана.

Да 2,545.00

2407AUA Ортоза за 

рачен зглоб со 

метална шина

1,400.00 1,400.00

Ортоза за рaчен 

зглоб и палец со 

а алуминиумска 

шина.

Да 1,400.00

2407MOB Стегач за 

рачен зглоб
311.00 311.00

Стегачот за 

рачен зглоб со 

компресија.

Да 311.00

2407MOC Ортоза за 

фиксација на зглоб 

на дланка 

845.00 845.00

Ортоза за 

имобилизација 

рачен зглоб. 

Да 845.00

2407MOD Стегач за 

рачен зглоб со 

палец

400.00 400.00

Неопренска 

ортоза за рачен 

зглоб.

Да 400.00



2408AUB  Ортоза за 

фиксација на палец
1,170.00 1,170.00

Ортозата за 

фиксација на 

палец.

Да 1,170.00

2408MOA Ортоза за 

фиксација на палец
450.00 450.00

Ортозата за 

фиксација на 

палец.

Да 450.00

2409MOA 

Динамична ортоза 

за прст

675.00 675.00

Динамичната 

ортоза за 

имобилизација 

на прстот.

Да 675.00

2409MOB Напрсток 168.00 168.00

Ортоза за 

имобилизација 

на прст. 

Да 168.00

2409MOC Ортоза за 

фиксација на прст
227.00 227.00

Ортоза за 

имобилизација 

на прст. 

Да 227.00

2409MOD Ортоза за 

фиксација на прст
227.00 227.00

Ортоза за 

имобилизација 

на прст. 

Да 227.00

2409MOE Ортоза за 

фиксација на прст, 

алуминиумска лента

142.00 142.00

Ортоза за 

имобилизација 

на прст. 

Да 142.00

2410MOA Митела - 

луксузна
730.00 730.00

Ортоза за 

фиксација на 

рамото. 

Да 730.00

2410MOB 

Имобилизатор за 

рамо

1,240.00 1,240.00

Ортоза за 

фиксација на 

рамото. 

Да 1,240.00

2410MOC Митела со 

перниче 30˚
1,690.00 1,690.00

Ортоза за 

фиксација на 

рамото. 

Да 1,690.00

2410MOD Митела со 

перниче 45-60˚
1,800.00 1,800.00

Ортоза за 

фиксација на 

рамото. 

Да 1,800.00

2410MOE Митела 505.00 505.00

Митела за 

фиксација на 

рамото и 

надлактицата. 

Да 505.00

2410MOF Детска 

митела
505.00 505.00

Митела за 

фиксација на 

рамото и 

надлактицата 

кај деца. 

Да 505.00

2410OBA Oртоза за 

рамо Omo Neurexa
12,976.00 12,976.00

Ортоза за 

стабилизација 

на рамото после 

мозочен удар.

Да 12,976.00

2415AUA 

Имобилизатор за 

рамо

1,580.00 1,580.00

Ортоза за 

фиксација на 

рамото. 

Да 1,580.00

2500SLA Бандажа за 

клавикула
855.00 855.00

За 

имобилизација 

на клучна коска.

Да 855.00



2501MOA Шансова 

кравата едноделна 
400.00 400.00

Сунѓереста 

ортоза за врат.
Да 400.00

2501MOB Шансова 

кравата едноделна
400.00 400.00

Сунѓереста 

ортоза за врат.
Да 400.00

2501MOC Шансова 

кравата едноделна - 

детска

400.00 400.00
Сунѓереста 

ортоза за врат.
Да 400.00

2502AUC Шансова 

кравата 

филаделфија без 

отвор

1,135.00 1,135.00

Имобилизација  

на вратот по 

трауми и 

хернијација на 

цервикален 

диск.

Да 1,135.00

2502AUD Шансова 

кравата 

филаделфија со 

отвор

1,145.00 1,145.00

Имобилизација  

на вратот по 

трауми и 

хернијација на 

цервикален 

диск.

Да 1,145.00

2502MOA Шансова 

кравата без отвор
900.00 900.00

Имобилизација  

на вратот по 

трауми и 

хернијација на 

цервикален 

диск.

Да 900.00

2502MOC Шансова 

кравата со отвор
900.00 900.00

Имобилизација  

на вратот по 

трауми и 

хернијација на 

цервикален 

диск.

Да 900.00

2502MOD Шансова 

кравата - дводелна
739.00 739.00

Дводелна 

шансова 

кравата од мека 

медицинска 

пластика.

Да 739.00

2502OBA Ортоза за 

врат 
3,395.00 3,395.00

Ортоза за врат 

со една 

големина.

Да 3,395.00

2506MOA Корсет за 

кифоза или сколиоза 

пластичен тип тлсо

9,056.00 9,056.00

Корсет тип ТЛСО 

за торакален и 

лумбален дел 

на ‘рбетениот 

столб.

Да 9,056.00

2506MOB Корсет за 

кифоза или сколиоза 

пластичен тип тлсо, 

детски

9,056.00 9,056.00

Корсет тип ТЛСО 

за торакален и 

лумбален дел 

на ‘рбетениот 

столб.

Да 9,056.00



2506MOD Корсет за 

кифоза или сколиоза 

пластичен тип тлсо

9,056.00 9,056.00

Корсет тип ТЛСО 

за торакален и 

лумбален дел 

на ‘рбетениот 

столб.

Да 9,056.00

2506REA  Корсет за 

кифоза или сколиоза 

пластичен тип тлсо

9,056.00 9,056.00

Корсет за  

тораколумбални

от дел на 

‘рбетот.

Да 9,056.00

2506REB  Корсет за 

кифоза или сколиоза 

пластичен тип тлсо

9,056.00 9,056.00

Корсет за 

поддршка и 

растеретување 

на 

тораколумбални

от дел на 

‘рбетот.

Да 9,056.00

2506REC  Корсет за 

кифоза или сколиоза 

пластичен тип тлсо

9,056.00 9,056.00

Корсет за 

поддршка и 

растеретување 

на 

тораколумбални

от дел на 

‘рбетот.

Да 9,056.00

2508MOA Корсет за 

кифоза со метални 

шини

1,459.00 1,459.00

Корсет за 

кифоза  за 

корекција на 

неправилно 

држење на 

телото.

Да 1,459.00

2508SLA Корсет за 

кифоза со метални 

шини

1,459.00 1,459.00

Корсет за 

кифоза  за 

корекција на 

неправилно 

држење на 

телото.

Да 1,459.00

2509MOA Бандажа 

за клавикула
670.00 670.00

Ортоза за  

имобилизација 

на клавикула. 

Да 670.00

2509SLA Еластичен 

корсет за кифоза
690.00 690.00

Еластичeн 

корсет кој се 

препорачува за 

третман на 

кифоза.

Да 690.00

2509SLC Еластичен 

корсет за кифоза
855.00 855.00

Еластичeн 

корсет за 

третман на 

кифоза.

Да 855.00

2510MOD Корсет 

платнен лумбален 

со фишбајни 

1,424.00 1,424.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,424.00

2510MOE Корсет 

платнен лумбален 

со фишбајни 

1,424.00 1,424.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,424.00



2510MOF Корсет 

платнен лумбален 

со фишбајни 

1,424.00 1,424.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,424.00

2510SLA Корсет 

платнен лумбален 

со фишбајни

1,705.00 1,705.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,705.00

2510SLB Корсет 

платнен лумбален 

со фишбајни

1,424.00 1,424.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,424.00

2511MOA 

Тораколумбален 

корсет

1,655.00 1,655.00

За поддшка на 

целиот рбетен 

столб. 

Да 1,655.00

2511МОB Граден 

корсет 
800.00 800.00

За 

стабилизација 

при фрактури на 

градната коска

Да 800.00

2511SLA Корсет 

платнен лумбален 

со метални шини

1,885.00 1,885.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,885.00

2511SLB Корсет 

платнен лумбален 

со метални шини

1,655.00 1,655.00

Корсет  за 

ублажување на 

оптоварувањето 

во ‘рбетoт.

Да 1,655.00

2512MOA  Минерва 

корсет
4,790.00 4,790.00

За 

имобилизација 

на вратен и 

граден дел на 

‘рбетот

Да 4,790.00

2530SLA Граден 

корсет
1,250.00 1,250.00

За 

стабилизација 

при фрактури на 

градната коска

Да 1,250.00

25TLSOSLA 

Тораколумбален 

корсет

2,525.00 2,525.00

За поддшка на 

целиот рбетен 

столб. 

Да 2,525.00

2601OBA 

Абдукциона ортоза 

за колкови Tubingen

6,633.00 6,633.00
За колкови кај 

бебиња. 
Да 6,633.00

2601SLA Корективен 

апарат за исчашени 

колкови по 

Хилгерајнер со 

механизам за 

прилагодување на 

абдукција и 

аддукција

1,260.00 1,260.00
За колкови кај 

бебиња. 
Да 1,260.00

2603MOA 

Корективен апарат 

за исчашени 

колкови 

1.464,00 1.464,00
За колкови кај 

бебиња. 
Да 1.464,00



2603SLA Корективен 

апарат за исчашени 

колкови

1,500.00 1,500.00
За колкови кај 

бебиња. 
Да 1,500.00

2604SLA 

Корективени 

гаќички за корекција 

на абдукција на 

801.00 801.00
За колкови кај 

бебиња. 
Да 801.00

2608AUA 

Корективен апарат 

за корекција на 

скочен зглоб - 

Редерсман

7,922.00 7,922.00

За 

мобилизација 

со 

прилагодување 

на степенот на 

дорзифлексија и 

плантарна 

флексија.

Да 7,922.00

2608MOA  

Корективен апарат 

за корекција на 

скочен зглоб - 

Редерсман

7,922.00 7,922.00

За 

мобилизација 

со 

прилагодување 

на степенот на 

дорзифлексија и 

плантарна 

флексија.

Да 7,922.00

2610AUA Потколена 

корективна лонгета 

за корекција на 

деформитет на 

стапало со Т-сплинт

2,375.00 2,375.00

Oртоза за 

деформитети на 

стапало.

Да 2,375.00

2610МОА  

Подколена 

корективна лонгета 

за корекција на 

деформитети на 

стопало 

2,584.00 2,584.00

Oртоза за 

деформитети на 

стапало.

Да 2,584.00

2610MOB 

Подколена 

корективна лонгета 

за корекција на 

деформитети на 

стопало - детска

1,680.00 1,680.00

Потколена 

детска лонгета 

за скочен зглоб.

Да 1,680.00

2611MOC Сепаратор 

за палец на нога 
284.00 284.00

Го развојува 

палецот на 

ногата..

Да 284.00

2611REA Ортоза за 

Халукс Валгус 
650.00 650.00

Ортозата за  

третман на 

Hallux Valgus.

Да 650.00

2611SLA Корективен 

апарат за Халукс 

Валгус на стопало 

810.00 810.00

Ортозата за  

третман на 

Hallux Valgus.

Да 810.00

2611MOA 

Корективен апарат 

за Hallux Valgus на 

стопало 

500.00 500.00

Ортозата за  

третман на 

Hallux Valgus.

Да 500.00

2611MOD000

Штитник за Hallux 

Valgus

595.00 595.00

Ортозата за  

третман на 

Hallux Valgus.

Да 595.00

2611MOE000

Штитник за Hallux 

Valgus со сепаратор

635.00 635.00

Ортозата за  

третман на 

Hallux Valgus.

Да 635.00



2640PELENI/1 

Пелени за широк 

повој

1,300.00 1,300.00

Пелена која се 

користи за 

широко 

повивање. 

Да 1,300.00

2640TIN000

Пелени за широк 

повој

400.00 400.00

Пелена која се 

користи за 

широко 

повивање. 

Да 400.00

3101ASA  

Универзална 

инвалидска количка 

со подвижен наслон 

и папучи кои се 

подесуваат - 

стандард

14,150.00 14,150.00

Мултифункцион

ална склоплива 

механичка 

инвалидска 

количка.

Да 14,150.00

3101DAA 

Универзална 

инвалидска количка 

со подвижен наслон 

и папучи кои се 

подесуваат - 

стандард

14,150.00 14,150.00

Мултифункцион

ална склоплива 

механичка 

инвалидска 

количка.

Да 14,150.00

3101DAB 

Универзална 

инвалидска количка 

со подвижен наслон 

и папучи кои се 

подесуваат, со 

адаптација за WC

15,930.00 15,930.00

Мултифункцион

ална склоплива 

механичка 

инвалидска 

количка.

Да 15,930.00

3109VMA 

Универзална 

инвалидска количка 

Eclips X4 90°

55,104.00 55,104.00

Лесна и 

склоплива 

инвалидска 

количка.

Да 55,104.00

3102ASА 

Инвалидска собна 

количка - стандард

11,031.00 11,031.00

Склоплива 

собна 

инвалидска 

количка со 

метална рамка.

Да 11,031.00

3102ASB Инвалидска 

собна количка – 

стандард

11,031.00 11,031.00

Склоплива 

собна 

инвалидска 

количка со 

метална рамка.

Да 11,031.00

3102ASC Инвалидска 

собна количка- 

стандард

15,540.00 15.540,00

Склоплива 

собна 

инвалидска 

количка со 

метална рамка.

Да 15,540.00

3102DAF 

Инвалидска собна 

количка - стандард

11,031.00 11,031.00

Склоплива 

собна 

инвалидска 

количка со 

метална рамка.

Да 11,031.00

3102DAG 

Инвалидска собна 

количка - стандард, 

со адаптација за WC

11,031.00 11,031.00

Склоплива 

собна 

инвалидска 

количка со 

метална рамка.

Да 11,031.00



3102VMJAZZ Собна 

инвалидска количка - 

стандард JAZZ S50

11,031.00 11,031.00

Склоплива 

собна 

инвалидска 

количка со 

метална рамка.

Да 11,031.00

3104DAA Тоалетна 

инвалидска количка - 

стандард

5,191.00 5,191.00

Тоалетна 

количка која се 

користи како 

помагало за 

одењето во 

тоалет.

Да 5,191.00

3104DAB Тоалетна 

инвалидска количка
2,970.00 2,970.00

Тоалетна 

количка која се 

користи како 

помагало за 

одењето во 

тоалет.

Да 2,970.00

3104VM139E 

Тоалетна 

инвалидска количка 

со голема носивост 

139Е

9,230.00 9,230.00

Тоалетна 

количка која се 

користи како 

помагало за 

одењето во 

тоалет.

Да 9,230.00

3105VM708 Детска 

инвалидска количка - 

стандард 708 Kids

15,500.00 15,500.00

Детската 

количка за 

секојдневна 

употреба.

Да 15,500.00

3105VMJAZZ36 

Детска инвалидска 

количка - стандард 

JAZZ S50

17,850.00 17,850.00

Детската 

количка за 

секојдневна 

употреба.

Да 17,850.00

3105ASA Детска 

инвалидска количка 

стандард

15,500.00 15,500.00

Детската 

количка за 

секојдневна 

употреба.

Не 15,500.00

3106AKL

GLOXI™ – 

инвалидска количка 

за церебрална 

парализа

54.900.00 54.900.00

Инвалидска 

количка 

наменета за 

деца со 

мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 54.900.00

3106AKA 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа – RACER 

EVO®, големина 2

99,247.00 99,247.00

Инвалидска 

количка 

наменета за 

деца со 

мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 99,247.00

3106AKA 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа – RACER 

EVO®, големина 3

103,025.00 103,025.00

Инвалидска 

количка 

наменета за 

деца со 

мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Не 103,025.00



3106AKA 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа – RACER 

EVO®, големина 4

120,230.00 120,230.00

Инвалидска 

количка 

наменета за 

деца со 

мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Не 120,230.00

3106AKB 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа Aurora

63,391.00 63,391.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 63,391.00

3106AKC 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа  Hippo+ 

големина 1

56,485.00 56,485.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 56,485.00

3106AKC 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа  Hippo+ 

големина 2

58,871.00 58,871.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Не 58,871.00

3106AKD 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа Nova Evo

82,340.00 82,340.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 82,340.00

3106AKE  

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа Ulises Evo

73,290.00 73,290.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 73,290.00

3106AKF Инвалидска 

количка за 

церебрална 

парализа Mamalu

45,014.00 45,014.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 45,014.00

3106AKGИнвалидска 

количка за 

церебрална 

парализа Tatalu

54,473.00 54,473.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 54,473.00

3106AKH 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа Harmony

78,518.00 78,518.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 78,518.00

3106AKI Инвалидска 

количка за 

церебрална 

парализа Aura

104,757.00 104,757.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 104,757.00



3106АКЈ Инвалидска 

количка за 

церебрална 

парализа Nova 

големина 2

86,700.00 86,700.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 86,700.00

3106DAA 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа

34,347.00 34,347.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 34,347.00

3106VMB 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа Gemini 2, 

32 см

51,230.00 51,230.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Да 51,230.00

3106VMB 

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа Gemini 2, 

40 см

55,740.00 55,740.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Не 55,740.00

Инвалидска количка 

за церебрална 

парализа – 

OMBRELO

131,026.00 131,026.00

Инвалидска 

количка за деца 

со мускулно-

скелетни 

дисфункции.

Не 131,026.00

3107TUR 

Електромоторна 

инвалидска количка 

Turios 

121,469.00 121,469.00

Компактна и 

моќна количка 

за внатрешна и 

надворешна 

употреба

Да 121,469.00

3107VMA 

Електромоторна 

инвалидска количка 

Express

121,469.00 121,469.00

Компактна и 

моќна количка 

за внатрешна и 

надворешна 

употреба

Да 121,469.00

3107FOREST3 

Електромоторна 

ивалидска количка – 

Forest3

180,650.00 180,650.00

Компактна и 

моќна количка 

за внатрешна и 

надворешна 

употреба

Не 180,650.00

3108CER 

Електромоторна 

инвалидска количка 

скутер – Ceres Delux 

3 и 4

170,700.00 170,700.00

Електромоторен 

скутер за 

отворен и 

затворен 

простор.

Не 170,700.00

3108VMC 

Електромоторна 

инвалидска количка - 

скутер  Eris

144,300.00 144,300.00

Електромоторен 

скутер за 

отворен и 

затворен 

простор.

Да 144,300.00

Електромоторна 

инвалидска количка 

скутер – Mercurius

267,595.00 267,595.00

Електромоторен 

скутер за 

отворен и 

затворен 

простор.

Не 267,595.00



Електромоторна 

инвалидска количка 

скутер – Carpo 3 и 4

272,000.00 272,000.00

Електромоторен 

скутер за 

отворен и 

затворен 

простор.

Не 272,000.00

3108VMD 

Електромоторна 

инвалидска количка - 

скутер One

89,700.00 89,700.00

Електромоторен 

скутер за 

отворен и 

затворен 

простор.

Не 89,700.00

3108VM 

Електромоторна 

инвалидска количка - 

скутер Venus 4 

SPORT

111,190.00 111,190.00

Електромоторен 

скутер за 

отворен и 

затворен 

простор.

Не 111,190.00

3109D200  

Стандардна лесна 

инвалидска количка

30,119.00 30,119.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Да 30,119.00

3109OBA 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

– START M2S

30,119.00 30,119.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Не 30,119.00

3109V300 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

– V300

30,119.00 30,119.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Не 30,119.00

3109VMX4 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

– Eclips X4

34,840.00 34,840.00 

Лесна  

инвалидска 

количка.

Не 34,840.00 

3109V200GO 

Стандардна лесна 

инвалидскa количка 

– V200 Go

33,720.00 33,720.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Не 33,720.00

3109OBS 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

– START M4 XXL

52.600,00 52.600,00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Не 52.600,00

3109OBA 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

детска START M6 

Junior

40,600.00 40,600.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Да 40,600.00

3109VMX2KIDS 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

детска EclipsX2Kids

30,619.00 30,619.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Да 30,619.00

3109VMX4Kids 

Стандардна лесна 

инвалидска количка 

– Eclips X4 kids

48,640.00 48,640.00

Лесна  

инвалидска 

количка.

Не 48,640.00

3109VM9 

Стандардна лесна 

инвалидска количка - 

Eclips X4 90° Kids

45,390.00 45,390.00

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 45,390.00

3110VMA Активна 

инвалидска количка 

Trigo T-line

69,855.00 69,855.00

Активна 

инвалидска 

количка.

Да 69,855.00

3110VMB Активна 

инвалидска количка 

Trigo S

69,855.00 69,855.00

Активна 

инвалидска 

количка.

Да 69,855.00



3110SAGITTA 

Активна инвалидска 

количка Sagita

69,855.00 69,855.00

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 69,855.00

3110OBAVG4 

Активна инвалидска 

количка - Avantgarde 

4

161,110.00 161,110.00

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 161,110.00

3110OBA Активна 

инвалидска количка - 

Avantgarde XXL 2

141.840,00 141.840,00

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 141.840,00

3110OBF Активна 

инвалидскa количка - 

Motus

109,883.00 109,883.00 

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 109,883.00 

3110OBG Активна 

инвалидска количка - 

Ventus

123.926,00 123.926,00

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 123.926,00

3110ZENIT Активна 

инвалидска количка - 

Zenit

222,290.00 222,290.00

Активна 

инвалидска 

количка.

Не 222,290.00

3120VMA 

Транспортна 

инвалидска количка 

Bobby Evo

24,170.00 24,170.00

Компактна 

транспортна 

инвалидска 

количка.

Да 24,170.00

3201КЕА 

Медицинска лопата 

со капак

442.00 442.00

Медицинската 

лопата за 

физиолошка 

потреба.

Да 442.00

3201SLA Адаптација 

на количка за WC
1,780.00 1,780.00

Додато за WC  

за инвалидска 

количка. 

Да 1,780.00

3215MOA Кружно 

перниче
1,143.00 1,143.00

Kружно перниче 

со отвор во 

средината.

Да 1,143.00

3215MOB Перниче 

за грб
1,143.00 1,143.00

Перниче за 

тпора на 

лумбалниот дел 

од ‘рбетниот 

столб. 

Да 1,143.00

3215SLA Перниче од 

полиуретан со 

мемориска пена 

обложено со текстил

3,225.00 3,225.00

Перниче за 

седење од 

мемори пена. 

Да 3,225.00

3216VMB 

Антидекубитус 

перниче полнето со 

воздух или гел 

Liberty

12,977.00 12,977.00

Антидекубиталн

о перниче за 

седење. 

Да 12,977.00

3216VMA 

Антидекубитално 

перниче – Vector

17,510.00 17,510.00

Антидекубиталн

о перниче за 

седење. 

Не 17,510.00

3217MOA001

Перница за ротација 

на пациент

2920.00 2920.00

Перница за 

ротација на 

лежечки 

пациенти

Да 2920.00



3218DAA 

Антидекубитален 

душек со компресор

3,850.00 3,850.00

Антидекубитале

н душек со 

компресор кој 

спречува 

создавање на 

декубитални 

рани.

Да 3,850.00

3218Gofer 

Антидекубитален 

душек, полиуретан, 

профилакса до 1 

степен

7,600.00 7,600.00

Антидекубителе

н душек 

изработен од 

сунѓер со висока 

густина.

Да 7,600.00

3218MOA Анатомска 

перница
2,200.00 2,200.00

Перница за 

спиење е 

изработена од 

мемори пена.

Да 2,200.00

3218Therapy 

Антидекубитален 

душек, полиуретан, 

профилакса до 2 

степен

9,940.00 9,940.00

Антидекубителе

н душек 

изработен од 

сунѓер со висока 

густина.

Да 9,940.00

3219AUB Перниче за 

грб
3,180.00 3,180.00

Перниче, за 

потпора на 

лумбалниот дел 

од ‘рбетниот 

столб. 

Да 3,180.00

3230WIA 

Електромоторен 

додаток за 

инвалидска количка 

– Wisking

86,380.00 86,380.00

Електромоторен 

приклучок за 

инвалидска 

количка.

Да 86,380.00

3240LG Гасеничар 

LG2004 Basic Antano
186,962.00 186,962.00

Стол за 

трансфер на 

лица по скали.

Не 186,962.00

3240LG Стол за 

совладување на 

скалила

205,950.00 205,950.00

Стол за 

трансфер на 

лица по скали.

Не 205,950.00

4170RIKI Патики 

Рики
5,850.00 5,850.00

Ортопедски 

патики 
Да 5,850.00

4140LUKAS Патики 

детски Лукас 
3,905.00 3,905.00

Ортопедски 

патики 
Да 3,905.00

4140LEON Патки 

детски Леон 
3,905.00 3,905.00

Ортопедски 

патики 
Да 3,905.00

4140АNA Патики Ана 4,390.00 4,390.00
Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00 3,512.00 Попуст 

До 

потрошување 

на залихите

4140AREA Патики 

Ареа
4,390.00 4,390.00

Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00 3,512.00 Попуст 

До 

потрошување 

на залихите

4140ELI Патики Ели 4,390.00 4,390.00
Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00 3,512.00 Попуст 

До 

потрошување 

на залихите

4140JASE Патики 

Јасе
4,390.00 4,390.00

Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00 3,512.00 Попуст 

До 

потрошување 

на залихите



4140LINA Патики 

Лина
4,390.00 4,390.00

Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00 3,512.00 Попуст 

До 

потрошување 

на залихите

4170ALEK Патики 

Алек жени
4,390.00 4,390.00

Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00 3,512.00 Попуст 

До 

потрошување 

на залихите

4170ALEK Патики 

Алек мажи 
5,100.00 5,100.00

Ортопедски 

патики 
Да 5,100.00

4170UNI Патики Уни 

мажи
5,100.00 5,100.00

Ортопедски 

патики 
Да 5,100.00

4170UNI Патики Уни 

жени
4,390.00 4,390.00

Ортопедски 

патики 
Да 4,390.00

4190AUA Пост - 

оперативна ортоза
1,700.00 1,700.00

Заштитна ортоза 

по операција. 
Да 1,700.00

4201 Машки кломпи 

Адако
1,700.00 1,700.00

Анатомски 

кломпи за 

мажи. 

Да 1,700.00

4201 Женски кломпи 

Адако
1,700.00 1,700.00

Анатомски 

кломпи за жени. 
Да 1,700.00

5101AUA Влошки за 

рамно стапало
1,495.00 1,495.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,495.00

5101AUB Влошки за 

рамно стапало, 

детски

1,500.00 1,500.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,500.00

5101SLA Кожни 

влошки со  

супинационо 

перниче

1,450.00 1,450.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,450.00

5101SLSUP 

Индивидуални 

влошки со 

супинационо 

перниче

1,550.00 1,550.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Не 1,550.00

5104AUA Влошки со 

внатрешно 

повишување

1,370.00 1,370.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,370.00

5104AUB Влошки со 

надворешно 

повишување

1,370.00 1,370.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,370.00

5104AUC Влошки со 

внатрешно и 

надворешно 

повишување

1,215.00 1,215.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,215.00 972.00

До 

потрошување 

на залихите

5106SLA Влошки со 

гумена пета и 

метатарзално 

перниче

650.00 650.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 650.00

5107AUA Влошки за 

повишување на пета
600.00 600.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 600.00

5107MOA 

Силиконски влошки 

за цело стапало

1,250.00 1,250.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,250.00

5107MOB 

Силиконски влошки 

3/4 од стапало

1,150.00 1,150.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,150.00



5107MOC 

Силиконски влошки 

за пета

750.00 750.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 750.00

5107MOD 

Силиконско 

супинационо 

перниче

550.00 550.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 550.00

5107MOE 

Силиконско 

метатарзално 

перниче 

489.00 489.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 489.00

5107MOF 

Силиконски влошки 

за пета

550.00 550.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 550.00

5107MOG 

Силиконски влошки
1,250.00 1,250.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,250.00

5108SLA Кожни 

влошки изработени 

од телешки бокс

650.00 650.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 650.00

5109DINO Дино 

влошки
3,330.00 3,330.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 3,330.00

5109MOA 

Ортопедски влошки
1,250.00 1,250.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,250.00

5109MOB 

Ортопедски влошки
1,250.00 1,250.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,250.00

5109MOC 

Ортопедски влошки
1,250.00 1,250.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,250.00

5120AUB UCBL 

влошки
1,955.00 1,955.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,955.00

5120AUA UCBL 

влошки
1,955.00 1,955.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,955.00

5130AUA Влошки за 

диjабетично стапало
1,055.00 1,055.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,055.00

5150AUA Перниче за 

кокалче
950.00 950.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 950.00

5151AUA 

Метатарзално 

перниче

1,055.00 1,055.00

Ортопедски 

влошки за 

корекција.

Да 1,055.00

6101DUA 

Компресивни 

доколенки

1,590.00 1,590.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 1,590.00

6101IVA 

Превентивни 

компресивни 

доколенки

655.00 655.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 655.00

6101IVAW 

Превентивни 

компресивни 

доколенки

655.00 655.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 655.00



6101MOA 

Доколенки 

превентивни

652.00 652.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Не 652.00

6101MOB 

Компресивни 

доколенки

775.00 775.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 775.00

6101MXA 

Компресивни 

доколенки

1,490.00 1,490.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 1,490.00

6101MXB 

Компресивни 

доколенки

1,490.00 1,490.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 1,490.00

6102AUE 

Компресивни 

натколенки

2,190.00 2,190.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,190.00

6102MOA 

Компресивни 

натколенки

815.00 815.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 815.00

6102MOC Хулахопки  

превентивни
984.00 984.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 984.00

6102MOD Хулахопки 1,696.00 1,696.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Не 1,696.00

6102MOF Хулахопки 1,456.00 1,456.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Не 1,456.00

6102MXA 

Компресивна 

надколенка

2,190.00 2,190.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,190.00

6102MXB 

Компресивна 

надколенка

2,190.00 2,190.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,190.00

6103AUA  Хулахопки 2,115.00 2,115.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,115.00

6103AUC Хулахопки 2,145.00 2,145.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,145.00

6103AUD Хулахопки 2,145.00 2,145.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,145.00

6103AUЕ Хулахопки 2,375.00 2,375.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,375.00

6103DUA Чорапи 

над колено со ремен
1,850.00 1,850.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 1,850.00

6103MOA 

Антиемболиски 

доколенки

564.00 564.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 564.00 395,00 ден.
до потрошување на 

залиха 

6103MOB 

Антиемболиски 

високи чорапи

674.00 674.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 674.00 472,00 ден.
до потрошување на 

залиха 



6103MXA 

Компресивни 

хулахопки

2,590.00 2,590.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,590.00

6104AUA Хулахопки 

за трудници 
2,190.00 2,190.00

Хулахопки со 

медицинска 

компресија. 

Да 2,190.00

6105AUB 

Антиемболиски 

надколени чорапи

995.00 995.00

Чорапи со 

медицинска 

компресија. 

Да 995.00

6105IVA Чорапи за 

дијабетично стапало
240.00 240.00

Чорапи за лица 

со дијабетес. 
Да 240.00

7101DAA Троножен 

бастун
1,103.00 1,103.00

Помагало за 

одење. 
Да 1,103.00

7102DAA 

Четвороножен 

бастун

944.00 944.00
Помагало за 

одење. 
Да 944.00

7103ASA Бастун 750.00 750.00
Помагало за 

одење. 
Да 750.00

7103DAA Бастун 400.00 400.00
Помагало за 

одење. 
Да 400.00

7103DAC Стап за 

слепи лица
550.00 550.00

Помагало за 

одење. 
Да 550.00

7104DAA Гумичка за 

подпазувна штака
100.00 100.00 Резервен дел. Да 100.00

7104DAB Гумичка за 

подлакотна штака
100.00 100.00 Резервен дел. Да 100.00

7104DAC Наслон 

гума за подпазувна 

штака

100.00 100.00 Резервен дел. Да 100.00

7104DAD Ракохват за 

подпазувна штака
100.00 100.00 Резервен дел. Да 100.00

7104DAE Гума за 

троножен бастун
60.00 60.00 Резервен дел. Да 60.00

7104DAG Гума за 

одалка
60.00 60.00 Резервен дел. Да 60.00

7104GUA Гума за 

бастун
120.00 120.00 Резервен дел. Да 120.00

7104MSA007 Гума за 

подлакотна штака, 

сива

120.00 120.00 Резервен дел. Да 120.00

7104MSA008 Гума за 

подлакотна штака, 

кафена

120.00 120.00 Резервен дел. Да 120.00

7104MSB008 Гума за 

подпазувна штака, 

кафена

120.00 120.00 Резервен дел. Да 120.00

7104MSB007 Гума за 

подпазувна штака, 

сива

120.00 120.00 Резервен дел. Да 120.00

7202DAA Метална 

патерица потпазувна 

со подесување на 

висината

570.00 570.00
Помагало за 

одење. 
Да 570.00

7203DAB Метална 

патерица 

подлакатна со 

подесување на 

висината

570.00 570.00
Помагало за 

одење. 
Да 570.00

720400A Додаток за 

штака за мраз
230.00 230.00

Помагало за 

одење. 
Да 230.00



7204KOA Додаток за 

штака за мраз
580.00 580.00

Помагало за 

одење. 
Да 580.00

7301CAT1 

Вертикализатор – 

Cat I

102,280.00 102,280.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 102,280.00

7301CAT2 

Вертикализатор – 

Cat II INVENTO 

големина 1

130,870.00 130,870.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 130,870.00

7301CAT2 

Вертикализатор – 

Cat II INVENTO 

големина 2

138.329,00 138.329,00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 138.329,00

7301AKD Мулти 

функционален 

вертикализатор – 

DALMATIAN Invento 

големина 1

146,085.00 146,085.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 146,085.00

7301AKD Мулти 

функционален 

вертикализатор – 

DALMATIAN Invento 

големина 2

148,572.00 148,572.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 148,572.00

7301AKD Мулти 

функционален 

вертикализатор – 

DALMATIAN Invento 

големина 3

157,522.00 157,522.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 157,522.00

7301AKA Динамичен 

вертикализатор 

големина 1

78,860.00 78,860.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 78,860.00

7301AKA Динамичен 

вертикализатор 

големина 2

78,860.00 78,860.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 78,860.00

7301AKA Динамичен 

вертикализатор 

големина 3

81,346.00 81,346.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 81,346.00

7301AKA Динамичен 

вертикализатор 

големина 4

85,921.00 85,921.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 85,921.00

7301AKA Динамичен 

вертикализатор 

големина 5

87,611.00 87,611.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 87,611.00

7301AKLIFTER 

Статичен 

вертикализатор – 

LIFTER™

214,022.00 214,022.00

Помагало за 

вертикализација 

на возрасни

Не 214,022.00

Вертикализатор – 

PARAMOBIL™
118,654.00 118,654.00

Помагало за 

вертикализација 

на возрасни

Не 118,654.00

7301AKB Статичен 

вертикализатор 

ASTRIDE Pro Max™

117,580.00 117,580.00

Помагало за 

вертикализација 

на возрасни

Да 117,580.00

7301SMART 

Статичен 

вертикализатор 

SMART големина 1

58,275.00 58,275.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Да 58,275.00

7301SMART 

Статичен 

вертикализатор 

SMART големина 2

63,148.00 63,148.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 63,148.00



7301SMART 

Статичен 

вертикализатор 

SMART големина 3

68,020.00 68,020.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 68,020.00

7301SMART 

Статичен 

вертикализатор 

SMART големина 4

70,905.00 70,905.00

Помагало за 

вертикализација 

на деца

Не 70,905.00

Вертикализатор – 

PARAPION™ 

големина 1

94,559.00 94,559.00

Помагало за 

вертикализација 

на возрасни

Не 94,559.00

Вертикализатор – 

PARAPION™ 

големина 2

97,883.00 97,883.00

Помагало за 

вертикализација 

на возрасни

Не 97,883.00

Вертикализатор – 

PARAPION™ 

големина 3

98,529.00 98,529.00

Помагало за 

вертикализација 

на возрасни

Не 98,529.00

7321AKB Стол за 

позиционирање 

KIDO големина 1

41,369.00 41,369.00
Терапевтска 

столица за деца.
Да 41,369.00

7321AKB Стол за 

позиционирање 

KIDO големина 2

43,159.00 43,159.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 43,159.00

7321AKB Стол за 

позиционирање 

KIDO големина 3

45,148.00 45,148.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 45,148.00

7321AKB Стол за 

позиционирање 

KIDO големина 4

48,728.00 48,728.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 48,728.00

7321AKB Стол за 

позиционирање 

KIDO големина 5

52,706.00 52,706.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 52,706.00

7321АКА Столица за 

позиционирање – 

JORDI големина 1

41,369.00 41,369.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 41,369.00

7321АКА Столица за 

позиционирање – 

JORDI големина 2

43.159,00 43.159,00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 43.159,00

7321АКА Столица за 

позиционирање – 

JORDI големина 3

45,148.00 45,148.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 45,148.00

7321АКА Столица за 

позиционирање – 

JORDI големина 4

48,728.00 48,728.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 48,728.00

Столица за 

позиционирање – 

ZEBRA invento 

големина 1

87,015.00 87,015.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 87,015.00

Столица за 

позиционирање – 

ZEBRA invento 

големина 2

95,567.00 95,567.00 
Терапевтска 

столица за деца.
Не 95,567.00 

Столица за 

позиционирање – 

ZEBRA invento 

големина 3

123,810.00 123,810.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 123,810.00



7321AKJ Стол за 

позиционирање 

JUMBO

55,623.00 55,623.00
Терапевтска 

столица за деца.
Не 55,623.00

7301VM 268 Дубак 

со масичка со 4 

тркала со 

подлакотна потпора

11,300.00 11,300.00
Помагало за 

одење. 
Да 11,300.00

7309VM 266 Дубак 

со 4 тркала со 

подпазувна потпора

11,300.00 11,300.00
Помагало за 

одење. 
Да 11,300.00

7302DAA Одалка со 

ракофат без тркала
1,361.00 1,361.00

Помагало за 

одење. 
Да 1,361.00

7303DAА Одалка со 

ракофат со 2 тркала
2,450.00 2,450.00

Помагало за 

одење. 
Да 2,450.00

7304DAB Детска 

одалка со 4 тркала 

за церебрална 

парализа

26.128,00 26.128,00
Помагало за 

одење. 
Да 26.128,00

7306DAA Ролатор 5,250.00 5,250.00
Помагало за 

одење. 
Да 5,250.00

7306ECO PLUS 

Ролатор
7,580.00 7,580.00

Помагало за 

одење. 
Да 7,580.00

7306FOU Ролатор 11,120.00 11,120.00
Помагало за 

одење. 
Да 11,120.00

7306QUA Ролатор 9,500.00 9,500.00
Помагало за 

одење. 
Да 9,500.00

7310DAA  Тоалетно 

столче
3,500.00 3,500.00

Тоалетен стол за 

одењето во 

тоалет. 

Да 3,500.00

7310VMA  Tоалетно 

столче Stacy
6,830.00 6,830.00

Тоалетен стол за 

одењето во 

тоалет. 

Да 6,830.00

7310VMB15 

Надградба за WC 

Mia

2,964.00 2,964.00

Надградба за 

тоалетна WC 

школка.

Да 2,964.00

7310VMC Надградба 

за WC Tina
3,915.00 3,915.00

Надградба за 

тоалетна WC 

школка.

Да 3,915.00

7311VMA Тоалетен 

држач (Единечен) – 

Izzie 30 см

667.00 667.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 667.00

7311VMA Тоалетен 

држач (Единечен) – 

Izzie 40 см

780.00 780.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 780.00

7311VMA Тоалетен 

држач (Единечен) – 

Izzie 45 см

852.00 852.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 852.00

7311VMA Тоалетен 

држач (Единечен) – 

Izzie 60 см

920.00 920.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 920.00

7311VMA Тоалетен 

држач (Единечен) – 

Izzie 80 см

1,080.00 1,080.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 1,080.00



7311VMB Држач за 

WC Izzie
1,600.00 1.600,00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 1,600.00

7311VMC Држач за 

WC Izzie
1,592.00 1,592.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 1,592.00

7311VMIRIS Држач 

за WC со можност за 

кревање Iris

2,815.00 2,815.00

Тоалетен држач 

за поддршка во 

тоалетот.

Да 2,815.00

7321DAA Стол за 

бањање со наслон
2,390.00 2,390.00

Столче за 

бањање.
Да 2,390.00

7321DAB Стол за 

бањaње 
1,880.00 1,880.00

Столче за 

бањање.
Да 1,450.00

7321DAC Стол за 

бањање со наслон и 

потпирачи за раце

3,230.00 3,230.00
Столче за 

бањање.
Да 3,230.00

7321VMB Стол за 

бањање со наслон 

за грб, наслон за 

глава и ремени PEPI

27,245.00 27,245.00
Столче за 

бањање.
Да 27,245.00

7321VMC Стол за 

бањање со наслон 

за грб,носивост 

150kg LILLY

4,880.00 4,880.00
Столче за 

бањање.
Да 4,880.00

7330DAA Наслон за 

грб за на кревет 
2,650.00 2,650.00

Медицинскиот 

потпирач за грб 

за на кревет.

Да 2,650.00

7340PDA Даска за 

трансфер
1,811.00 1,811.00

За трансфер на 

пациенти.
Да 1,811.00

7360DAA 

Хидраулична 

количка за 

вертикализација и 

трансфер на 

27,051.00 27,051.00

Хидраулична 

количка за 

трасфер на 

пациенти.

Да 27,051.00

7702ONA Појас за 

хумано врзување на 

раце

8,920.00 8,920.00

Појаси за 

хумано 

врзување на 

пациенти.

Да 8,920.00

7702ONB Појас за 

хумано врзување на 

нозе

8,920.00 8,920.00

Појаси за 

хумано 

врзување на 

пациенти.

Да 8,920.00

7702ONC Појас за 

хумано врзување на 

тело

11,720.00 11,720.00

Појаси за 

хумано 

врзување на 

пациенти.

Да 11,720.00

7702OND Појас за 

хумано 

врзување,комплет

29,560.00 29,560.00

Појаси за 

хумано 

врзување на 

пациенти.

Да 29,560.00

7702VMNEO Ремен 

за позиционирање
3,900.00 3,900.00

Ремен за 

позиционирање 

на лица во 

количка. 

Да 3,900.00



7805KMA Еластичен 

завој самолеплив
562.00 562.00

Елеастичен 

завој 
Да 562.00

7920ANA Механички 

болнички кревет со 

4 сегмента

25,320.00 25,320.00

Механички 

болнички 

кревет од 

челична 

конструкција.

Да 25,320.00

7920VMA 

Електричен кревет 

Club Vario

51,680.00 51,680.00

Медицински 

кревет со 

четири мотори.

Да 51,680.00

7930FALCON 

Електрична дигалка 

за пациенти

54,640.00 54,640.00

Елеватор за 

транспорт на 

пациенти.

Да 54,640.00

7930ONA 

Хидрауличен 

елеватор

36,580.00 36,580.00

Елеватор за 

транспорт на 

пациенти.

Да 36,580.00

7930VMEAGLE 

Eлектрична дигалка 

за пациенти

56,600.00 56,600.00

Елеватор за 

транспорт на 

пациенти.

Да 56,600.00

7932VMEAHYGP 

Платно за елеватор
7,200.00 7,200.00

Корпа за  

елеватор Eagle 

620 и Falcon.

Да 7,200.00

7940DAA000 

Носилка за пациенти 

склоплива

6,500.00 6,500.00
Носилка со мала 

тежина.
Да 6,500.00

VM PEDAL KIM 

Педали за вежбање
2,695.00 2,695.00

Педали за 

вежбање на  

екстремитети.

Да 2,695.00

7401AUA Волнен 

појас за 

затоплување

1,020.00 1,020.00

Појас за 

затоплување на 

половина. 

Да 1,020.00

7401МОB Појас за 

затоплување
583.00 583.00

Појас за 

затоплување на 

половина. 

Да 583.00

7401SLA Појас за 

спуштен стомак
1,148.00 1,148.00

Појас за 

поддршка на 

стомакот. 

Да 1,148.00

7402SLA Појас за 

трудници со 

млитава стомачна 

мускулатура

1,237.00 1,237.00

Појас за 

поддршка на 

стомакот кај 

трудници. 

Да 1,237.00

7403MOA Појас за 

папочна кила, 

детски

933.00 933.00
Појас за 

папочна кила. 
Да 933.00

7403MOB Појас за 

папочна кила
961.00 961.00

Појас за 

папочна кила. 
Да 961.00

7404AUA Појас за 

еднострана 

препонска кила

1,625.00 1,625.00

Појас за 

еднострана 

ингвинална 

хернија. 

Да 1,625.00

7404MOA Појас за 

еднострана 

препонска кила

801.00 801.00

Појас за 

еднострана 

ингвинална 

хернија. 

Да 801.00

7405MOA Појас за 

двострана 

препонска кила

1,201.00 1,201.00

Појас за 

двострана 

ингвинална 

хернија. 

Да 1,201.00



7408MOA 

Суспензориум
650.00 650.00

Суспензориум 

за тестиси.
Да 650.00

7501AMB Вештачка 

дојка (силиконска)
3,070.00 3,070.00

Силиконска 

градна протеза.
Да 3,070.00

7501AMC Вештачка 

дојка (силиконска)
3,070.00 3,070.00

Силиконска 

градна протеза.
Да 3,070.00

7701MOA Пластична 

заштитна маска за 

лице

1,980.00 1,980.00
Заштитна маска 

за лице.
Да 1,980.00

NANCY Ортопедски 

градник со џебови 

за носење вештачка 

дојка

1,407.00 1,407.00

Ортопедскиот 

градник за лица 

по матектомија. 

Да 1,407.00

8213 

Високоперформантн

и анатомски ноќни 

пелени – детски

448.00 448.00

Анатомски 

пелени за лица 

до 40 кг. 

Да 448.00

82144AR Анатомски 

ноќни пелени за 

лица над 40кг

623.00 623.00
Аанатомски 

ноќни пелени.
Да 623.00

8215AR Пелени 

гаќички големина М 

30 парчиња

945.00 945.00

Гаќички за 

еднократна 

употреба.

Да 945.00

8215AR Пелени 

гаќички големина L 

8 парчиња

386.00 386.00

Гаќички за 

еднократна 

употреба.

Да 386.00

8215AR Пелени 

гаќички големина XL 

7 парчиња

386.00 386.00

Гаќички за 

еднократна 

употреба.

Да 386.00

8220EPA Чаршаф за 

кревет за 

еднократна 

употреба

170.00 170.00
Чаршав за 

заштита.
Да 170.00

8220MOA Чаршаф за 

кревет
790.00 790.00

Единечен 

заштитен 

чаршав за 

кревет.

Да 790.00

8220MOB Чаршаф за 

кревет
990.00 990.00

Двоен заштитен 

чаршав за 

кревет.

Да 990.00

CARDIOFREE Апарат 

за крвен притисок
2,240.00 2,240.00

Дигитален 

апарат за 

мерење на 

крвен притисок.

Да 2,240.00

CARDIOSIMPLE 

Дигитален апарат за 

крвен притисок

2,650.00 2,650.00

Дигитален 

апарат за 

мерење на 

крвен притисок.

Да 2,650.00

CLASICSTET Апарат 

за крвен притисок 
980.00 980.00

Апарат за 

мерење на 

крвниот 

притисок.

Да 980.00

CRESPINGELPL 

Интраартикуларна 

инјекција

15.000,00 15.000,00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Не 15.000,00



Маст за рани и 

изгореници 

Melprop – D

470.00 470.00
Маст за рани и 

изгореници
да 470.00

CURETAPE Кинези 

лента
750.00 750.00

Кинези ленти за 

физиотерапија.
Да 750.00

FASTICE Сув мраз 220.00 220.00

Инстант мраз во 

практично 

пакување.

Да 220.00

HOTBAGPIC 

Термофор со 

навлака 

680.00 680.00
Термофор со 

мека навлака, 
Да 680.00

ICEBAGPIC  Кеса за 

мраз 
580.00 580.00

Ќеса за чување 

на мраз. 
Да 580.00

ICESPRAY Спреј за 

ладење
225.00 225.00

Спреј за ладење 

кој се користи за 

третман на 

повреди.

Да 225.00

LITERAP.WR 

Дигитален апарат за 

крвен притисок

1,780.00 1,780.00

Апарат за 

мерење на 

крвниот 

притисок на 

рачниот зглоб.

Да 1,780.00

LITERAPID Дигитален 

апарат за крвен 

притисок

2,170.00 2,170.00

Апарат за 

мерење на 

крвниот 

притисок на 

надлактица.

Да 2,170.00

SETSTAPALO Сет за 

превенција на 

рамни стапала

1,350.00 1,350.00 Сет за вежбање. Да 1,350.00

SILJAJCEMH 

Силиконско јајце
390.00 390.00

Јајце за 

рехабилитација.
Не 390.00

SILTOPCEMH 

Силиконско топче
390.00 390.00

Меко топче за 

рехабилитација.
Не 390.00

SINGJOINT  

Интраартикуларна 

инјекција

12,325.00 12,325.00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Да 12,325.00

STETHOSCOPE 

Стетоскоп
230.00 230.00 Стетоскоп Да 230.00

TAPPLAST 2.5 Кинези 

лента
220.00 220.00

Кинези ленти за 

физиотерапија.
Да 220.00

TAPPLAST 5  Кинези 

лента
400.00 400.00

Кинези ленти за 

физиотерапија.
Да 400.00

TAPPLAST3.75 

Кинези лента
310.00 310.00

Кинези ленти за 

физиотерапија.
Да 310.00

OPTIVISC20/2 

Интраартикуларна 

инекција 

4,500.00 4,500.00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Не 4,500.00

OPTIVISC40/2 

Интраартикуларна 

инекција 

11,000.00 11,000.00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Не 11,000.00



OPTIVISC90/3 

Интраартикуларна 

инекција 

16,200.00 16,200.00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Не 16,200.00

OSTENIL20/2 

Интраартикуларна 

инекција 

3,900.00 3,900.00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Не 3,900.00

OSTENIL40/2Интраар

тик уларна инекција 
7,700.00 7,00.00

Хијалуронска 

инекција за во 

зглобови. 

Не 7,00.00

THERGEL10-26 Топло 

ладна облога без 

ластик 

505.00 505.00

Облога за топла 

и ладна 

терапија. 

Да 505.00

THERGEL10X10 

Топло ладна облога 

без ластик 

270.00 270.00

Облога за топла 

и ладна 

терапија. 

Да 270.00

THERGEL10X26 

Топло ладна облога 

со ластик 

590.00 590.00

Облога за топла 

и ладна 

терапија. 

Да 590.00

THERGEL17X30 

Топло ладна облога 

со навлака

610.00 610.00

Облога за топла 

и ладна 

терапија. 

Да 610.00

THERGEL20X30 

Топло ладна облога 

со навлака

815.00 815.00

Облога за топла 

и ладна 

терапија. 

Да 815.00

URINALSPIC Гуска со 

капак
200.00 200.00

Помагало за 

извршување на 

физиолошка 

потреба.

Да 200.00

5103SLOTVOR Кожни 

влошки со отвор на 

пета, Славеј

1,550.00 1,550.00

Ортопедски 

влошки од 

кожа. 

Не 1,550.00

5104SLMED/LA 

Кожни влошки со 

медијално или 

латерално 

повишување

1,750.00 1,750.00

Ортопедски 

влошки од 

кожа. 

Не 1,750.00

5105SLPOV1 Кожни 

влошки за 

скратување кај една 

нога

1.850,00 1.850,00

Ортопедски 

влошки од 

кожа. 

Не 1.850,00

5105SLPOV2 Кожни 

влошки за 

скратување кај две 

нозе

2.770,00 2.770,00

Ортопедски 

влошки од 

кожа. 

Не 2.770,00

5111SLSPORT 

Спотртски 

ортопедски влошки

2,270.00 2,270.00

Ортопедски 

влошки за 

спортиости. 

Не 2,270.00

5112SLGIPS 

Ортопедски влошки 

по гипсан модел

7,380.00 7,380.00

Ортопедски 

влошки според 

гипсан модел. 

Не 7,380.00

9201 Промена 

надворешна гума 

задна

550.00 550.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 550.00

9202 Промена 

надворешна гума 

предна

500.00 500.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 500.00



9203 Промена 

внатрешна гума 

задна

300.00 300.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 300.00

9204 Промена 

внатрешна гума 

предна

250.00 250.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 250.00

9205 Промена 

тркало задно 

комплет

2,080.00 2,080.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 2,080.00

9206 Промена 

тркало предно 

комплет

1,200.00 1,200.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,200.00

9207 Промена на 

кочница
990.00 990.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 990.00

9208 Промена на 

седиште
1,800.00 1,800.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,800.00

9209 Промена на 

наслон на грб
1,800.00 1,800.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,800.00

9210 Замена на гума 

внатрешна мала 

електромоторна

480.00 480.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 480.00

9211 Замена на гума 

надворешна мала 

електромоторна

800.00 800.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 800.00

9212 Замена гума 

внатрешна голема 

електромоторна

950.00 950.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 950.00

9213 Замена гума 

надворешна голема 

електромоторна

1,450.00 1,450.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,450.00

9214 Поправка на 

електромотор
3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9215 Поправка на 

исправувач
2,240.00 2,240.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 2,240.00

9216 Замена на 

акумулатор
4,200.00 4,200.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 4,200.00



9217 Замена на 

клеми на 

акумулатор

389.00 389.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 389.00

9218 Замена на 

пластични браници
1,982.00 1,982.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,982.00

9219 Замена на 

електромотор
14,500.00 14,500.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 14,500.00

9212 Бандажа на 

наслон и седиште
2,200.00 2,200.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 2,200.00

9221 Замена на 

тркало големо 

електромоторна

2,200.00 2,200.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 2,200.00

9222 Замена на 

тркало мало 

електромоторна

1,850.00 1,850.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,850.00

9223 Промена на 

задно тркало за 

активна количка

7,400.00 7,400.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 7,400.00

9224 Промена на 

предно тркало за 

активна количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9225 Промена на 

вилушка на предно 

тркало за активна 

количка

10,400.00 10,400.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 10,400.00

9226 Промена на 

адаптер за задно 

тркало за активна 

количка

9,200.00 9,200.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 9,200.00

9227 Промена на 

предна гума полна 

за активна количка

1,900.00 1,900.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,900.00

9227 Промена на 

предна гума 

надворешна 

пневматска за 

активна количка

2,950.00 2,950.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 2,950.00

9229 Промена на 

предна гума 

внатрешна 

пневматска за 

активна количка

780.00 780.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 780.00



9230 Промена на 

задна гума полна за 

активна количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9231 Промена на 

задна гума 

надворешна 

пневматска за 

активна количка

1,900.00 1,900.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,900.00

9232 Промена на 

задна гума 

внатрешна 

пневматска за 

активна количка

780.00 780.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 780.00

9233 Промена на 

седиште за активна 

количка

4,350.00 4,350.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 4,350.00

9234 Промена на 

наслон за грб на 

активна количка

5,700.00 5,700.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 5,700.00

9235 Промена на 

потпирач за нозе на 

активна количка

4,150.00 4,150.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 4,150.00

9236 Промена на 

страница за активна 

количка

6,050.00 6,050.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 6,050.00

9237 Промена на 

кочница за активна 

количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9238 Промена на 

задно тркало за 

стандардна лесна 

количка

4,300.00 4,300.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 4,300.00

9239 Промена на 

предно тркало за 

стандардна лесна 

количка

3,750.00 3,750.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,750.00

9240 Промена на 

вилушка за предно 

тркало за 

стандардна лесна 

количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9241 Промена на 

адаптер за задно 

тркало за 

стандардна лесна 

количка

1,900.00 1,900.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,900.00

9242 Промена на 

предна гума полна 

за стандардна за 

стандардна лесна 

количка

3,750.00 3,750.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,750.00



9243 Промена на 

предна гума 

надворешна 

пневматска за 

стандардна лесна 

количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9244 Промена на 

предна гума 

внатрешна 

пневматска за 

стандардна лесна 

количка

780.00 780.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 780.00

9245 Промена на 

задна гума полна за 

стандардна лесна 

количка

1,900.00 1,900.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,900.00

9246 Промена на 

задна гума 

надворешна 

пневматска за 

стандардна лесна 

количка

1,900.00 1,900.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,900.00

9247 Промена на 

задна гума 

внатрешна 

пневматска за 

стандардна лесна 

количка

780.00 780.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 780.00

9248 Промена на 

седиште за 

стандардна лесна 

количка

1,900.00 1,900.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,900.00

9249 Промена на 

наслон за грб на 

стандардна лесна 

количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9250 Промена на 

потпирач за нозе на 

стандардна лесна 

количка

1,800.00 1,800.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 1,800.00

9251 Промена на 

страница за 

стандардна лесна 

количка

3,300.00 3,300.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,300.00

9252 Промена на 

кочница за 

стандардно лесна 

количка

3,000.00 3,000.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 3,000.00

9910 Работен час -

поправки 
650.00 650.00

Услуга за 

сервисирање на 

ивалидска 

количка. 

Да 650.00


